ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2019                                      г. Кашин                                                 № 457

Об утверждении промежуточного

ликвидационного баланса

Муниципального казённого учреждения

«Централизованная бухгалтерия

поселений Кашинского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Кашинского

городского округа Тверской области и постановлением Администрации Кашинского

городского округа от 11.02.2019 № 74 «О ликвидации Муниципального казённого

учреждения „Централизованная бухгалтерия поселений Кашинского района“»,

Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Муниципального

казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия поселений Кашинского

района» по состоянию на 04.06.2019 согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Председателю ликвидационной комиссии по ликвидации Муниципального

казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия поселений Кашинского

района» (руководителю ликвидационной комиссии) Сухановой Светлане Витальевне

уведомить уполномоченный Правительством Российской Федерации федеральный

орган исполнительной власти (регистрирующий орган) о составлении

промежуточного ликвидационного баланса Муниципального казённого учреждения

«Централизованная бухгалтерия поселений Кашинского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на

официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                                            Г.Г. Баландин